

Årsredovisning

för

AdCreo AB

556887-8986

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Barbro Bolander, Styrelseledamot

2024-01-31

Styrelsen för AdCreo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer inom change management samt inom generella personalfrågor.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	416	146	0	0
Resultat efter finansiella poster	460	1	-72	-24
Soliditet (%)	81	92	94	91

*Omsättningen har ökat med mer än 30 % mellan åren är 2021 och 2022 det beror på ökad order ingång.

*Omsättningen har ökat med mer än 30 % mellan åren är 2022 och 2023 det beror på ökad order ingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 019 545	4 443	1 073 988
Disposition enligt beslut av f.års årsstämma:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		4 443	-4 443	0
Årets resultat			356 047	356 047
Belopp vid årets utgång	50 000	923 988	356 047	1 330 035

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	923 988
årets vinst	356 047
	1 280 035
disponeras så att i ny räkning överföres	1 280 035
	1 280 035

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	416 099	146 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	416 099	146 000

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-464	0
Övriga externa kostnader	-45 744	-53 599
Summa rörelsekostnader	-46 208	-53 599

Rörelseresultat

369 891 **92 401**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	146	4
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	90 882	-90 882
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3	-34
Summa finansiella poster	91 025	-90 912

Resultat efter finansiella poster

460 916 **1 489**

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-32 349	28 312
Summa bokslutsdispositioner	-32 349	28 312

Resultat före skatt

428 567 **29 801**

Skatter

Skatt på årets resultat	-72 520	-25 358
-------------------------	---------	---------

Årets resultat

356 047 **4 443**

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	1	1 020 000	929 118
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 020 000	929 118
Summa anläggningstillgångar		1 020 000	929 118
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 375	65 250
Övriga fordringar		4 156	5 271
Summa kortfristiga fordringar		13 531	70 521
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		751 493	262 558
Summa kassa och bank		751 493	262 558
Summa omsättningstillgångar		765 024	333 079
SUMMA TILLGÅNGAR		1 785 024	1 262 197

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		923 988	1 019 545
Årets resultat		356 047	4 443
Summa fritt eget kapital		1 280 035	1 023 988
Summa eget kapital		1 330 035	1 073 988
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		141 766	109 417
Summa obeskattade reserver		141 766	109 417
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	2	109 352	31 977
Summa långfristiga skulder		109 352	31 977
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	310
Skatteskulder		72 520	0
Övriga skulder		116 352	31 505
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		203 872	46 815
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 785 024	1 262 197

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 020 000	0
Tillkommande fordringar	0	1 020 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 020 000	1 020 000
Ingående nedskrivningar	-90 882	0
Återförda nedskrivningar	90 882	0
Årets nedskrivningar	0	-90 882
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-90 882
Utgående redovisat värde	1 020 000	929 118

Not 2 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	109 352	31 977
	109 352	31 977

Stockholm 2024-01-31

Barbro Bolander

Barbro Bolander